
Prodej stavebního pozemku, 669 m2, obec Horní Maršov - centrum.

Lokalita:

Horní Maršov, Třída Josefa II.

Cena

1 400 Kč  za m2

 

Číslo nabídky

N57330

Popis

K prodeji nabízíme velmi pěkný stavební pozemek o rozloze 669 m2, který se nachází v centru

obce Horní Maršov. Jedná se o rovinatý pozem v zastavěné části obce, hned vedle pošty. Slunné

místo, na pozemku vzrostlé stromy, přístup z hlavní komunikace. Pozemek je zasíťován,

kanalizace na pozemku, voda v před parcelou v chodníků, elektřina, plyn v obci není zaveden,

možnost připojení na přípojku horkovodu u sousedního objektu. 

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


